



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	Balde a pedal especificação material de confecção polipropileno, capacidade mínima de 5l	UN	JSN	MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME	4,0000	545,0000	2.180,0000
4	Balde a chute: especificação Balde aço inoxidável Estrutura aço inoxidável Capacidade mínimo de 10 litros	UN	STEELMEDIC	MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME	2,0000	580,0000	1.160,0000
5	Balde a pedal especificação- Capacidade de 30 a 49 litros; -Material de confecção- polipropileno	UN	JSN	MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME	4,0000	109,0000	436,0000
7	Carro para material de limpeza: especificação-Material de confecção polipropileno-Balde espremedor possui; kit c/ mops líquido e pó, placa sinaliz. E pá: possui-Saco de vinil: possui	UN	JSN	MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME	2,0000	985,0000	1.970,0000
20	Ar Condicionado: Climatização: apenas frio e tipo: Split mínimo de 7000 BTU's com controle remoto, 220V	UN	ELECTROLUX	MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME	3,0000	2.350,0000	7.050,0000
<b>TOTAL</b>					15,0000		12.796,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					15,0000		12.796,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212021	MCM TECNOLOGIA E SOLUÇÕES EIRELI ME

LOTE/ÍTEM: 1/3, 1/4, 1/5, 1/7, 1/20



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	Balcão: especificação Material de confecção madeira/ mdp/ mdf/ similar Tipo formato em L	UN	MED LIFE/ BAL2	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	2,0000	1.780,0000	3.560,0000
6	Balde a chute aço inoxidavel estrutura aço inoxidavel capacidade mínima de 5 a 10 litros	UN	MED LIFE/ BC5L	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	3,0000	120,0000	360,0000
12	Longarina: assento de 03 lugares e assento/encosto de polipropileno	UN	MED LIFE/ LG3	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	41,0000	488,0000	20.008,0000
13	Longarina: especificação: Número de assentos 02 lugares, Assento/ encosto polipropileno	UN	MED LIFE/ LG2	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	2,0000	400,0000	800,0000
14	Mesa auxiliar: especificação Rodízios: não possui Dimensões min./ Mat. Confecção 40x40x80 aço/ ferro pintado	UN	MED LIFE/ 801	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	1,0000	580,0000	580,0000
16	Mesa de escritório: Base em aço/ferro pintado preto, composição simples, material da tampa em madeira/MDP/MDF/similar na cor cinza, divisões de 02 gavetas com chaves. Dimensões mínimas: Altura= 75cm Profundidade/Largura= 60cm	UN	MED LIFE/ MSE1	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	22,0000	354,0000	7.788,0000
19	Compri Mesa para Impressora-Estrutura em aço/ferro pintado preto, dimensoes minimas de 80x60x70 cm, tampo em madeira/MDP/MDF/Similar na cor cinza.	UN	MED LIFE/ MS11	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	6,0000	138,0000	828,0000
24	Geladeira/refrigerador- uma porta, cor branca, minimo de 280 litros, degelo manual, bivolt.	UN	CONSUL/CRB36	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	1,0000	1.444,0000	1.444,0000
<b>TOTAL</b>					78,0000		35.368,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					78,0000		35.368,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212022	MED LIFE -INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

LOTE/ÍTEM: 1/2, 1/6, 1/12, 1/13, 1/14, 1/16, 1/19, 1/24



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
21	Ar condicionado: com climatização quente e frio e janela mínimo de 9.000 a 12.000 BTU's, com controle remoto, 220v	UN	AGRATTO	MOVEIS CARVALHO LTDA - EPP	15,0000	2.390,0000	35.850,0000
<b>TOTAL</b>					15,0000		35.850,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					15,0000		35.850,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
209248	MOVEIS CARVALHO LTDA - EPP

LOTE/ÍTEM: 1/21



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
22	Ar condicionado: com climatização quente e frio e janela mínimo de 18.000 BTU's, com controle remoto, 220v	UN	CONSUL	TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELLI ME	10,0000	2.339,0000	23.390,0000
<b>TOTAL</b>					10,0000		23.390,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					10,0000		23.390,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)	
CÓDIGO	FORNECEDOR
212224	TEND TUDO REFRIGERAÇÃO EIRELLI ME
LOTE/ÍTEM: 1/22	



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
10	Escada de 7 degraus: material de confecção aço/ferro pintado, tipo dobrável.	UN	MOR	VITAL COMERCIO DE MDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ONDONTOLOGIA EIRELI ME	1,0000	163,8000	163,8000
11	Estante: capacidade/prateleiras mínimo de 100kg/06 prateleiras, com reforço	UN	IDEAL	VITAL COMERCIO DE MDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ONDONTOLOGIA EIRELI ME	26,0000	123,2000	3.203,2000
15	Mesa de escritório: base de aço/ferro pintado, divisões sem gavetas, confeccionada em madeira/MDP/MDF/similar, composição formato em L, cor cinza, dimensões mínimas 130cm X60cm X 75cm	UN	CAMEL	VITAL COMERCIO DE MDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ONDONTOLOGIA EIRELI ME	5,0000	305,2000	1.526,0000
17	Mesa de reunião: especificação Material de confecção madeira/ mdp/ md/ similar Tipo redonda de 1,20 m x 1,20 m	UN	VM	VITAL COMERCIO DE MDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ONDONTOLOGIA EIRELI ME	2,0000	225,4000	450,8000
<b>TOTAL</b>					34,0000		5.343,8000
<b>TOTAL GERAL</b>					34,0000		5.343,8000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
212158	VITAL COMERCIO DE MDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ONDONTOLOGIA EIRELI ME

LOTE/ÍTEM: 1/10, 1/11, 1/15, 1/17



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
23	Bebedouro/ purificador refrigerado: especificação Tipo pressão coluna simples aço pintado	UN	LIBELL	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	10,0000	745,0000	7.450,0000
25	Geladeira/refrigerador: uma porta, cor branca, capacidade 250-299 litros, altura mínima de 1539mm, largura mínima de 616mm, degelo manual, bivolt	UN	CONSUL	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	5,0000	1.448,9000	7.244,5000
27	Ventilador de teto: composição 03 pás	UN	LOREN SID	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME	3,0000	239,3500	718,0500
<b>TOTAL</b>					18,0000		15.412,5500
<b>TOTAL GERAL</b>					18,0000		15.412,5500

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
208869	CROMA SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME

LOTE/ÍTEM: 1/23, 1/25, 1/27



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Arquivo: Material de confecção em aço, com 04 gavetas para pastas suspensa, deslizamento de gaveta com trilho telescópico, com puxadores em metal. Dimensões mínimas: A= 1,32m x L= 46cm x P=62cm.	UN	IDEAL ARQUIVO 4 GAVETAS AÇO	DISTRIBUIDORA FXO EIRELI	12,0000	494,0000	5.928,0000
9	Escada com 02 degraus: confeccionada em aço/ferro pintado	UN	ORTOMED OM710.1	DISTRIBUIDORA FXO EIRELI	40,0000	275,0000	11.000,0000
26	Geladeira/Refrigerador: uma porta, cor branca, capacidade total mínimo de 300 litros, altura mínima de 1539mm, largura mínima de 616mm, degelo manual, bivolt	UN	CONSUL 1P DG.SECO CLASSE A BR	DISTRIBUIDORA FXO EIRELI	1,0000	1.449,0000	1.449,0000
28	Cama comum (não hospitalar): tipo beliche, material de confecção aço / ferro pintado, acessório(s) colchão.	UN	G2 BELICHE COM COLHAO	DISTRIBUIDORA FXO EIRELI	4,0000	599,0000	2.396,0000
<b>TOTAL</b>					57,0000		20.773,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					57,0000		20.773,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)

CÓDIGO	FORNECEDOR
211568	DISTRIBUIDORA FXO EIRELI

LOTE/ÍTEM: 1/1, 1/9, 1/26, 1/28



PREGÃO N.00068/2018

RELAÇÃO DE VENCEDORES POR ITEM - PREGÃO

LOTE: 5568 - Aquisição de móveis de escritório, hospitalares e eletrodomésticos, para atender							
ÍTEM	PRODUTO	UN	MARCA	FORNECEDOR	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	Escada com 02 degraus: confeccionada em aço inoxidável	UN	FUTURA	IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO LTDA	30,0000	295,0000	8.850,0000
18	Mesa para computador- Base madeira/MDP/MDF/similar, material de confeccao madeira/MDP/MDF/similar, divisoes de 03 gavetas, com suporte de CPU, teclado e impressora na cor cinza. Dimensoes minimas- A- 80cm x Comprimento- 1,50m x L- 40cm	UN	CAMEL MÓVEIS	IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO LTDA	7,0000	500,0000	3.500,0000
<b>TOTAL</b>					37,0000		12.350,0000
<b>TOTAL GERAL</b>					37,0000		12.350,0000

RESUMO FORNECEDOR(ES) VENCEDOR(ES)	
CÓDIGO	FORNECEDOR
212160	IPANEMA BRASIL ATACADO E IMPORTAÇÃO LTDA
LOTE/ITEM: 1/8, 1/18	